2023 年 3 月 31 日

各 位

会 社 名  ゼット株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡辺 裕之

（コード：8135、東証スタンダード）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理統括本部長  林 賢志

  （TEL．06－6779－1171）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので

お知らせいたします。

１． 執行役員の人事

（１） 執行役員の役職・担当業務変更（2023 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

宇都宮 仁

取締役 常務執行役員

営業統括本部

営業本部長

兼 第五営業部長

取締役 執行役員

営業統括本部

営業本部副本部長

兼 第五営業部長

（２） 新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

大槻 俊之

執行役員

営業統括本部

営業本部

第二営業部長

営業統括本部

営業本部

第二営業部長

（３） 退任執行役員

氏名 現役職名

髙畑 泰宏

執行役員

営業統括本部

ＤＥＳＣＥＮＴＥ事業

２． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

新任取締役候補（2023 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

山中 博

取締役 執行役員

営業統括本部

営業本部

製品事業部長

兼 ベースボール営業部長

執行役員

営業統括本部

営業本部

製品事業部長

兼 ベースボール営業部長

以 上